
 *MMFMX01J5AOB* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 155083/2021 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Tomáš VEČEŘA 
Telefon:  558609293 
E-mail:  vecera.tomas@frydekmistek.cz 
Datum:  12.10.2021 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 4 
Název VZ:   ZŠ a MŠ Frýdek-Místek, Chlebovice – tělocvična 
       

      Číslo VZ:     P21V00000076 
     
      Druh VZ:     otevřené řízení           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

 
Odpověď: 
Zadavatel provedl prostřednictvím zpracovatele projektové dokumentace konzultaci s nezávislým 
dodavatelem odvětrávané fasády, který potvrdil, že ocenění při použití uvedených zadávacích 
podkladů je možné. Účastník zadávacího řízení má k dispozici skladbu fasády, kdy musí 
respektovat zejména povrchovou úpravu ze strany exteriéru i interiéru a současně tepelně 
technické a požární parametry a požadavky na danou konstrukci. Požadovaná požární odolnost 
obvodového pláště je EI 30 DP1. Požadavek na součinitel prostupu tepla (obvodové opláštění) dle 
ČSN 730540-2 a dle PENB ze dne 24.11.2020 (viz dokladová část) je U = 0,30 W/m2. K. 
Ostatní pomocné konstrukce a detaily závisí na systému vybraného subdodavatele. Od toho se 
následně odvíjí přesná skladba a návrh kotvení, který je nutné provést na konkrétní systém a 
konstrukci fasády individuálně. Pro potřeby zadávací dokumentace veřejné zakázky není možné 
vypracovat univerzální návrh kotvení použitelný pro různé výrobce a systémy fasád.  

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 155083/2021  Strana 2 (celkem 6) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Dotaz č. 2  

 

 
Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje upravený soupis prací s výkazy výměr. 
Dotaz č. 3  

 
 
 



Č.J.: MMFM 155083/2021  Strana 3 (celkem 6) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

 

 
Odpověď: 
Zadavatel zveřejňuje upravený soupis prací s výkazy výměr. 
Dotaz č. 4 

 
Odpověď: 
Projektant provedl opravu PD skeletu (žb. prefa konstrukcí) a přikládá revizi této části PD a Výpis 
jednotlivých prvků.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.J.: MMFM 155083/2021  Strana 4 (celkem 6) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Dotaz č. 5  

 

 
Odpověď: 
Pórobetonové zdivo tl. 300 mm, které je navrženo v 1.NP je navrženo bez dodatečného zateplení. 
Skladba „H“ (čelní stěna foyer) je patrná z výkresu D.1.1.08 Řez B-B‘ – nový stav. Tato skladba je 
navržena na svislé části foyer v úrovni mezi podhledem foyer a hlavní vodotěsnící vrstvou střechy 
ze strany exteriéru. 
Dotaz č. 6  

 
Odpověď: 
Projektová dokumentace je navržena tak, aby maximum kabeláže bylo vedeno v rámci svislých 
sádrokartonových konstrukcí a podhledů a také v rámci stávajícího zateplovacího systému (izolant 
polystyren), jak na obvodovém plášti MŠ (1.NP), tak na obvodovém plášti ZŠ (1. a 2.NP). 
Pouze menší část rozvodů je vedena ve zdivu (1.NP vstupní vestibul m.č.1.1.01 a ve 2.NP v části 
alternativní učebny m.č.1.2.03), a proto jsou tyto "Bourací práce a úklid" součástí montážních 
přirážek a jsou uvedeny jako sada. Dodavatel do této položky ocení vysekání drážek pro kabeláž 
v délce 50bm a související úklid. 
 
 
 
 
 
 
 



Č.J.: MMFM 155083/2021  Strana 5 (celkem 6) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Dotaz č. 7  

 
Odpověď: 
Zadavatel upravil zadání "Vytápění a kotelny", vymazány byly dva řádky s konvektory a opraven 
byl přesun hmot. Zadavatel zveřejňuje soupis prací s výkazem výměr s názvem „ZŠ a MŠ 
Chlebovice tělocvična vytápění a kotelny“. Zadání v části "Elektro" zůstalo beze změny (pol. 1-4). 
 
Dotaz č. 8  

 
 
Odpověď: 
 
Součástí dodávky budou navržená a uvedená svítidla dle Soupisu svítidel. V PD není řešeno 
ovládání ani doplňková kabeláž a uchazeči tak ocení pouze dodávku a montáž svítidel, avšak bez 
systému DALI.    
 
Dotaz č. 9  

 
Odpověď: 
Na tento dotaz bylo odpovězeno ve vysvětlení zadávacích podmínek č. 3, dotaz č. 16. Současně 
byl zveřejněn i nový soupis prací s výkazem výměr Elektroinstalace. 
Nouzové osvětlení bude dodáno ve čtyřech typech dle Soupisu svítidel (str. 12-15) v celkovém 
počtu 30ks a to, pol. 107...3ks, pol. 108...1ks, pol. 109…22ks (místo 26ks) a  
pol. 110...4ks   
 
Dotaz č. 10  
Dobrý den, součástí projektové dokumentace je B – výkresová část, jejíž předmětem je vybavení interiéru. 
V soupisech prací jsme tuto část nenalezli. Je tedy dodávka interiéru předmětem zadání?  
 



Č.J.: MMFM 155083/2021  Strana 6 (celkem 6) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Odpověď: 
 
Dodávka interiéru je předmětem zadání a je specifikována v samostatném soupisu prací a 
dodávek, který je součástí zadávací dokumentace. 
 
 
Zadavatel přílohou zveřejňuje upravený soupis prací s výkazem výměr s názvem „ZŠ a 
MŠ Chlebovice tělocvična vytápění a kotelny“, část výkresové dokumentace s výpisem 
prvků a soupis prací s výkazem výměr. 
 
Současně zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 8.11.2021, do 9:00 hod. 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 

 


		2021-10-12T05:58:22+0000
	Not specified




